
UCHWAŁA NR 3/89/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 96 i 98 ustawy z dnia  
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890, 1933 i 1285), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W § 2 ust. 2 uchwały Nr 22/970/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 5 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa (z późn. zm.1), pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„2) przedkładania Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego informacji  

o planowanych do zaciągnięcia zobowiązaniach przed podpisaniem umów z wyłonionym 
wykonawcą, w związku z realizacją projektów: 

a) „Odnowa nawierzchni DW 269 odcinek Wola Adamowa – Choceń od km  
45+540 do km 48+448, dł. 2,908 km”; 

b) „Przeb. wraz z rozb. DW nr 563 Rypin–Żuromin – Mława od km 2+475 
do km 16+656. Etap I – Przeb. DW nr 563 na odcin. Rypin – Stępowo 
od km 2+475 do km 10+100”; 

c) „Poprawa warunków obsługi i rozwoju terenu Brzeskiej Strefy Gospodarczej 
poprzez modernizację drogi wojewódzkiej nr 268.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmienionej następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 28/1290/19 z dnia 23 lipca  
2019 r., Nr 48/2225/19 z dnia 13 grudnia 2019 r., Nr 9/347/20 z 11 marca 2020 r., Nr 40/1683/21 z dnia 13 października  
2021 r. oraz Nr 16/575/22 z dnia 27 kwietnia 2022 r. 


